
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 07. 11. 2022 podle ust. § 2586 a násl. a Ust. § 2623 a násl.
zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami:

Město Milevsko
se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko
IČO: 00249831
zastoupené Ing. Ivanem Radostou, starostou

(dále jen Nob/ednate/")

a

?

l

Preambule

Objednatel se v rámci zadávacího řízení na podhmitni veřejnou zakázku ria stavební práce s názvem ,,Mo-
dernizace budovy Domu kultury Milevsko" rozhodl zrušit zadávací řízeni ohledně části veřejné zakázky, je-
jímž předmětem byly dodávky audiovizuálni techniky. Součástí této zrušené části veřejné zakázky byly též
přípravné práce pro umístěni audiovizuáMI techniky ve vnitřních prostorách Domu kultury Milevsko. Tyto
přípravné práce, které mají vesměs povahu drobných stavebních prací, nicméně musejí být provedeny již
v rámci rekopstrukce vnitřních prostor Dom u kultury Milevsko, pročež se zadavatel rozhodl, že provedením
těchto přfpravných prací pověří zhotovitele, který se zavázal rekonstrukci vnitřních prostor provést,

V souladu s uvedeným tedy objednatel se zhotovitelem sjednávají, že v soUladu s ust. § 222 odst. 4 úkona
č. 134/2016 sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších před pišů, změní uzavřenou smlouvu
o dílo tak, že d(lo rozšľřl o stavebnŕ práce související s přípravou na umístění audiovizuálM techniky (zejmé-
na se jedná o zhotcvenÍ prostupů ve zdech, nataženi kabeláže a pod.).

Uzavřením tohoto dodatku dochází ke sjednaní zhotovení dalších stavebnicl1 prací v celkové hodnotě
1.542.919 KČ bez DPH. O uvedenou částku se tedy navyšuje sjednaná (nabídkwá) cena díla. Popis staveb-

b

!
4
i

1



nich prací, jejichž zhotovení je sjednáváno tímto dodatkem, je uveden v projektové dokumentaci a rovněž
v soupisu pracís výkazem výměr, který byl připraven pro tento dodatek.

Článek I.
Změny smlouvy o dIlo

1.1. Smlouva o dílo se mění následujIckn způsobem:

a) Ujednání ČI. l. odst. 1.2. písm. b) smlouvy o dílo zní ode dne nabyti účinnosti tohoto dodatku tak-
to:

,,Ned//nou součást této smlouvy tvořL'

nab/dka zhotovitele v zadávacím ř/zenj (dále jen ,nabídka zhotovitele'), vC. zejména nás/eduj'/c/ch je-
jích přt7oh a dalších dokumentů:

- oceněný soupis pracls výkazem výměr pro část a,

- oceněný soupis prací s výkazem výměr pro přípravné práce k um/stěn/ audiovizuálni techniky
(obě dále jen ,položkový rozpočet). "

b) UjednánIčl. ||. odst. 2.2, smlouvy o dílo zni ode dne nabyti účinnosti tohoto dodatku takto:

,,Dt7em dle této smlouvy se rozumí provedení stavby ,Modernizace budovy Domu kultury Milev-
skof jak je popsaná v přílohách této smlouvy, která zahrnuje zejména nás/eduj/c/ drobné stavební
práce v hlavním sóle:

- obezdění nově osazené vzduchotechnické jednotky,
- úprava elevace na balkoně
- úprava původní promltacl kabiny
- provedení nové podlahy v sále,
- osazení nové vzduchotechniky na sále,
- nové akustické obklady v prostoru sálu,
- provedení nové elektroinstalace a slaboproudu a další drobné práce.

Součásti plnění zhotovitele na základě této smlouvy nejsou dodávky a instalace audio a video
technologie, vyjma přípravných prací definovaných projektovou dokumentací a položkovým roz-
počtem. (Ty tVOř/',ČáSt B' veřejné zakázky uvedené v odst. 1.1.). "

c) UjednánIčl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo zníode dne nabyti účinnosti tohoto dodatku takto:

,,Celková cena díla činí: 15.954.110 KČ bez DPH.

íí

l

1.2.

DPH ve výši 21 % Činí 3.350.363,10 KČ.

Celková cena díla vC. DPH 21 % č/n/ celkem: 19.304.473,10 Kč. "

Ostatní ujednáni smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2.1.

Článek II.
Závěrečná ujednáni

Uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Milevska Č. 406/22
ze dne 7. 11. 2022.

2



2'.2.

2.3.

Tent'o 'dodatek nabýviá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru
smluv v souladu se úkonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, Uve-
řejnění dQdatku v registru smluv zajistI objednatel.

Smluvní strany, resp. jejich zástupci, shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jedná-
ní, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly', rozumí jí a s jejím obsahem souhlasI, a že ji uzavírají
svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojuji své vĹastnoručnÍ podpisy.

Přílohy:

1. Oceněný soupis prac/s výkazem výměr pro přípravné práce k um/stěn/ aud/ov/zuá/n/ techniky

Ing. Ivan Radosta
starosta

Ing, Marek Masopust
jednatel

3



.

K

K

E

U

K

I
K

K

.

K

.

I

.

0

0

.

.

0

0

0

,ľ

.

.0

.

0

0
0

0

00

0

"J

J

ď

¶
0

l
l

.

.

0

.

.
0

.

0

0
0

,'i

0
0 O

.

m

.

m

.

I

U



Krycí list rozpočtu
ČMo zakázky takázka

Kulturní dům Milevsko- Stavební úpravy
Komentář

Popis verze' Nabídka
Komentář verze
Aclresa Datum zahájeni 1.6.2022
Rok . 2022 Datum dokončení
Typ Firmý " Název Kontaktní Qsoba Telefon
Objec|rlate|' Město Mi|evsko

Projektant: |ng. Jan Šlechta
Zhotovtte :

Význam (funkce) jméno

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatříděni Zatříděni

SO_01 Stavební objekt 01

Celkem (bez DPH) 1 542 919
DPH 324 013
21% 324 013

Celkem (včetně DPH) 1 866 932
Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum :
podpis: Podpis :

Poznámka :



Zakázka:

Kulturní dům Milevsko- Stavební úpravy
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

2. SUB 009 OOBX33
plný popis:

l 3. SUB 714 00m5
plný popř"

SO_01: Stavební objekt 01

714: Akustická a protiotřesová opatřeni
Koordinace řemesel, zednické začištění, kompletace "

Ozvučeni sálu (AV Technologie)- dle samostatnghcj liStu

úm=«_"~

1 542 919

1 542 919
% 10,0 14 026,54 140 265

|ouboi 1,0 l 402 654,00 "' 1 402 654

www.euroCALC.cz 1 Z1 16.11.2022



Zakázka:
Kulturní dům Milevsko- Stavební úpravy

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO_Oli Stavební objekt 01
V

714: Akµstická a protiotřesová opatřeni

1542 919 324013 1866 932

1 542 919 324 013 1 866 932

Celkem (bez DPH) 1 542 919
DPH 324 013

21% 324 013

Celkem (včetně DPH) 1866 932

wwvv.euroCALC.cz 1 z 1 16.11.2022



ROZPOČET

KD MILEVSKO
KULTURNÍ DŮM - STAVEBNÍ ÚPRAVY

AUDIO TECHNOLOGIE
VIDEO TECHNOLOGIE

KABELOVÉ TRASY AV TECHNOLOGIE
NAPÁJENÍ AV TECHNOLOGIE

CELKOVÁ CENA - SOUBOR AUDIO TECHNOLOGIE, BEZ DPH: 450 152,00 Kč

CELKOVÁ CENA - KABELOVÉ TRASY AV TECHNOL., BEZ DPH: 730 739,00 Kč

CELKOVÁ CENA -NAPÁJENÍ AV TECHNOLOGIE, BEZ DPH: 221 763,00 Kč

CENA CELKEM ZA ZAKÁZKU BEZ DPH:: 1 402 654,00 Kč

DPH 21%: 294 557,34 Kč
CENA CELKEM ZA ZAKÁZKU S DPH: l 697 211,34 Kč

1.6.2022



KD Milevsko -AUDIO technologie

Cislo Kategorie název položek Popis položek m.j. ks/m Jedn. Cena Celková cena

T

21 dodávka Patch core propojovací kabel pro patch panel, Jack - jack, 60 cm ks 32 711,00 22 752,00 Kč
22 dodávka přípojný box pb1 a pb2 přípojný box s konektory na jevišti - specifikace viz. kabelová kniha ks 2 14 750,00 29 500,00 Kč
23 dodávka přípojný box pb3 přípojný box s konektory v hledišti - specifikace viz. kabelová kniha ks 1 10 000,00 10 000,00 KČ
24 dodávka přípojný box pb6 přípojný box s konektory v kabině - specifikace viz. kabelová kniha ks 1 3 200,00 3 200,00 Kč
24 dodávka přípojný box pb4-5 přípojný box s konektory v kabině - specifikace viz. kabelová kniha ks 2 3 000,00 6 000,00 KČ

bezdrátová mikmfonni sada, UHF, diversitní, profesionálM určeni, 24
kanálů, programováni pomocí IR, mikrofonní hlava - elektretový
systém, fr. Char. 35 Hz - 20 KHZ, SIN miri. 100 dBA. T.H.D " 0,3%, 2 x

25 dodávka Mikroport hand/k/op UHF anténa, rack mount ks 2 20 500,00 41 000,00 Kč
41 dodávka př/s/ušenstv/ do racků vázací pásky, příchytky, drobný instalační materiál jedn, 1 4 400,00 4 400,00 Kč

zahrnuje kompletní montážni náklady VC. Dopravného, zaškoleni
obsluhy a výstupní akustické měřeni a nastaveni celého

42 montáž montáž techno/og/e elektmakustického řetězce včetně zakresleni skutečného stavu ks 1 273 700,00 273 700,00 Kč
zakresleni skutečného stavu, nastaveni systému a fr. Charakteristik

43 montáž PPD - skutečný stav reproduktorů jedn. 1 23 000,00 23 000,00 kč
44 montáž zařízeni staveniště, vedlejší náklady zařízeni staveniště, lešení, režie kpl 1 36 600,00 36 600,00 KČ

Celkem bez DPH 450 152 KČ
DPH 21% 94 532 Kč
Celkem vC. DPH 544 684 KČ



KD Milevsko, Trasy AV technologie, slaboproud
AV1 - Kabeláž (výměry viz. PO a kabelová kniha)

1 K 'j341438220 1Kabel CYSY 4X4

Kabel CYSY 4x4

2 K 341438200 Kabel CYSY 4x2,5

Kabel CYSY 4x2,5

3 K 3414381604 jKabel VY-JZ 7X4

Kabel VY-JZ 7X4

4 K 341215540 Kabel JYTY 4x1

Kabel JYTY 4x1
l 5 l K ĹAV05 |Kabel UTP Cat6e

Kabel UTP Cat6e

6 l K jAV06 'Kabel 16 - pair double shielded audio multipair

Kabel 16 - pair double shielded audio multipair
7 l K AV07 Kabel 24 - pair double shielded audio multipair

Kabel 24 · pair double shielded audio multipair

8 K AV08 Mikrofonní kabel

Mikrofonní kabel

' 9 k 341210600 jKabel sykfy 15x2x0,5

Kabel SYKFY 15x2x0,5

10 K AVIO HDMI kabel včetně převodníkŮ 40m

HDMI kabel včetně aktivních převodníků 40m

11 K AVII HDMI kabel včetně převodníků 30m

HDMI kabel včetně aktivních převodníků 30m

12 K AV12 HDMI kabel lOm

HDMI kabel

13 K |AV13 Patch kabel UTP Cat6e, 2m

Patch kabel UTP Cat6e, 2m

14 k A\/14 Patch kabel UTP Cat6e, 5m

m 188,000 76,00

730 739,00

350 551,00
14 288,00

m 382,000 19 482,00

m 166,000 145,00 24 070,00

m 188,000 25,00 ' 4 700,00

m 812,000 18,00 , 14616,00

m 95,000 529,00 50255,00

m 96,000 782,00 75072,00

m 72,000 44,00 3 168,00

m 172,000 37,00 ' 6 364,00

ks 6,000 7900,00 47400,00

ks 2,000 6000,00 12000,00

ks 6,000 1 011,00 ' 6 066,00

ks 20,000 62,00 1 240,00

ks 10,000 83,00 ' 830,00



15 K AV15

Patch kabel UTP Cat6e, 5m

Instalační a spojovací materál

instalační a spojovací materál

k, l 1,000 71 000,00 71 000,00

AÝ2 - Kabelové trasy (výměry viz. PO a kabelová kniha)
.

16 K 345754930R :Zlab kovový 125x100 včetně vika, příslušenství aspoj materiálu m

Žlab kovový 125x100 včetně víka, příslušenství a spoj.materiálu

17 K 3457205 Žlab kovový 62,5X50 vČetně víka, příslušenství aspoj.materiálu ' m

Žlab kovový 62,5x50 včetně vika, příslušenství a spoj.materiálu

18 K 3457211 Lišta vkládací 70x40 včetně vika, přislušeristvi aspoj.materiálu m

Lišta vklíĹdaci 70x40 včetně vika, příslušenství a spoj.materiálu

19 k 3457212 Lišta vkládací 40x40 včetně víka, příslušenství aspoj.materiálu m

Lišta vkládací 40x40 včetně víka, příslušenství a spoj.materiálu

Žlab drátěný 200x50 včetně příslušenství a
20 K 3457213 . ., l mspoj.materialu

žlab drátěný 200x50 včetne přislušenství a spoj.materiálu

Držák svazkový (kabelový) včetně příslušenství a
21 K 3457221 . ,. mspoj.matenalu

DrŽák svazkový (kabelový} včetně přísluŠenství a spoj.materiálu

57 846,00

62,000 570,00 35 340,00

24,000 331,00 7 944,00

12,000 117,00 1 404,00

18,000 ' 77,00 1 386,00

12,000 333,00 3 996,00

162,000 48,00 7 776,00

AV3 - Pasivní prvky
22 K AV21 Rack 1, 19", 600X600, 42U

Rack 19", 600X600, 42U

23 K AV22 |Ra'k 2, 19", 600X600, 42U

Rack 19", 600X600, 42U

24 K AV23 Patch panel UTP Cat6e 24 port

Patch panel UTP Cat6e 24 port

25 K AV24 'Vyvazovací panel 19" 1U

82291,00
ks , 1,000 28520,00 28520,00

ks 1,000 28 520,00 28520,00

ks 2,000 2 760,00 5 520,00

ks 3,000 483,00 1 449,00



l 26 K AV25

27 K AV26
V

l 28 K AV27

29 K AV28
g

30 K AV29

31 K AV31

32 K AV32

l 33 K AV33

Vyvazovací panel 19" 1U

Zaslepovací panel 19" 1U

Zaslepovací panel 19" 1U

Zaslepovací panel 19" 2U

Zaslepovací panel 19" 2U

Police 19", 1U, 450mm

Police 19", 1U, 450mm

Spojovaci sada (4x šroub, podložka, matka)

spojovací sada (4x Šroub, podloŽka, matka)

ks 7,000 105,00 735,00

ks 3,000 127,00 381,00

ks 6,000 552,00 3 312,00

ks 38,000 22,00 836,00

Napájecí panel 230V/10A s přepěťovou ochr. (8pozic) ks 8,000 941,00 7 528,00

Napáječí panel 230V/ IDA s přepět'ovou ochr. (8pozic)

Zásuvka UTP Cat6e 2xRj45 kompletní

Zásuvka UTP Cat6e 2XRj45 kompletní

Konektor RJ45 UTP Cat6e vČetně ochrany

Konektor RJ45 UTP Car6e vČ«ně ochrany

Instalační a spojovací materál

Instalační a spojovací materál

ks 5,000 234,00 1 170,00

ks 20,000 16,00 320,00

ks 1,000 4000,00 4000,00

AV4 - Aktivní prvky
34 K AV34 Switch 24xRj45 1000M - 4xCombo 1000M ks 1,000 12 000,00

Switch 20xRj45 1000M + 4xCombo 1000M

WiFi Access Point, 802.11a/b/g/n, 1xGbE LAN,
35 K AV35 2xExt.ant., lP50, Poe ks 1,000 8 625,00

WiFi Access Point, 802.11a/b/g/n, 1xGbE LAN, 2xExt.ant., lP50, POE

Router bezdrátový (802.11b/g/n), 1xwan, 4xlan,
36 K AV36 brána firewall, podpora NAT, podpora VPN, podpora ks 1,000 7 590,00

PAT, podpora VLAN

Router bezdrátový (802.11b/g/n), 1xwan, 4xLAN, brána firewall, podpora NAT, podpora VPN, podpora PAT, pQdpora VLAN

28 215,00
12 000,00

8 625,00

7 590,00

AV5 - Instalační práce
' 37 K 2108023 Instalace kabelu

211 836,00

m 2 571,000 39,00 100 269,00



38 K AV38

39 K "AV39

40 K AV40

41 K AV41 g

42 K AV42

43 K 2100203

44 K 2100101

45 K ,2100101

46 K µ4V46
l

47 K AV47

48 K AV48

49 K AV49

Instalace kabelu

,Ukončení kabelu UTP Cat6e na patch panelu7 ks
:konektorem nebo keystonem

Ukončení kabelu UTP Cat6e na patch panelu, konektorem nebo keystonem

!1nstalace pasivního prvku do racku ks

Instalace pasivního prvku do racku

Instalace datové zásuvky ks

Instalace datové zásuvky

Instalace a nastavení akt.prvku (switch, WiFi, router) ks

Instalace a nastaveni akt.prvku (switch, WiFi, router)

.Měření přípojného bodu strukturované kabeláže ks
'včetně protokolu

Měřeni přípojného bodu strukturované kabeláže včetně protokolu

Instalace kabelového žlabu m

Instalace kabelového žlabu

Instalace lišty vkládací m

Instalace lišty vkládací

Instalace svazkového kabelového držáku m

Instalace svazkového kabelového držáku

Instalace datového rozvaděče ks
,Instalace datového rozvaděče

Stavební připomoci (průrazy, sekání, atd) hod
' i

Stavební připomoci (průrazy, sekáni, atd)

Spolupráce s ostatními profesemi stavby hod

Spolupráce s ostatními profesemi stavby

vedlejší náklady - cestovné, dopravné, likvidace ks
odpadu)

vedlejší náklady - cestovné, dopravné, likvidace odpadu)

46,000 98,00 4 508,00

25,000 127,00 3 175,00

5,OOO| 98,00 490,00

3,000 1 208,00 3 624,00

23,000 110,00 2 530,00

94,000 190,00 17 860,00

30,000 75,00 2 250,00

162,000| 75,00 12150,00

2,000! 1 815,00 l 3 630,00

40,000' 747,00 : 29 880,00 '

10,000 747,00 7 470,00

1,000 24 000,00 24 000,00



KD Milevsko - stavební úpravy

SO-06.2 AV technika -
silnoproud

m isto stavby: Milevsko

Revize: 1

Datum: 6/2022

Měna: KČ

číslo Kategorie název položek Popis položek m.j. ks/m Cena/ks bez DPH Cena celkem bez DPH

Rozvaděč AV techniky, Ocep. skříň 2x24modulů, hlavní vypínač, 7x
obvod jištěný jističem kombinovaným s proudovým cháničem, 14x
jištění If., každý obvod včetně silového stykače pro spínáni, ovládáni

1 dodávka Rozváděč RZI projekčního plátna, napájecí zdroj 24v/2a ks 1 45 000 kč 45 000 kč
ovládáni projekčního plátna, otočný ovladač s aretací, pcdohy -1-0-1,

2 dodávka ovládací skříň MS4 spínací prvky RMQ ks 1 1 454 KČ 1 454 KČ

kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (j) splňujici vyhlášku Č.23/2008 Sb.a
3 montáž kabel silový 268/2011Sb. m 720 62 kč 44 640 kč

kabel silový bezhalogenový 5x1,5 (j) splňujicí vyhlášku Č.23/2008 Sb.a
4 montáž kabel silový 268/2011Sb. m 18 68 kč 1 224 kč

kabel datový ftp cat.5e LSOH splňující vyhlášku Č.23/200B Sb.a
5 montáž kabel datový 268/2011Sb. m 18 23 kč 414 kč

kabel ovládací 10X2X0,5 splňujici vyhlášku Č.23/2008 Sb.a
6 montáž kabel ovládací 268/2011Sb. m 50 192 Kč 9 600 Kč

7 montáž zásuvka silová Zásuvka dvojnásobná, bezšroubová, s natočenou dutinkou, s clonkami ks 15 330 KČ 4 950 KČ
zásuvka dvojnásobná, instalace na povrch, s vikem, s dostatečnou

8 montáž zásuvka silová mechanickou odolnosti, IP min,44 ks 11 262 KČ 2 882 Kč
9 montáž žlab MARS MARS žlab 62X50, 2m, včetně vIka m 48 292 KČ 14 016 KČ

10 montáž Z/ab mars spojky Mars žlabů, držáky, příslušenstvi žlabů, spojovací materiál kg 6 690 Kč 4 140 KČ
11 montáž žlab MARS konstrukce pro Mars žlaby, konzole kg 4 614 KČ 2 456 Kč
12 montáž e/ektroinsta/ačn/ trubky Elektroinstalační trubky tuhé, hrdlované, černé, včetně přislušenstvi m 42 77 Kč 3 234 Kč
13 montáž vývodky kabelové vývodky černé, Pg9-Pg16 ks 15 21 Kč 315 KČ
14 montáž papapetni kanál parapetní kanál do režie včetně příslušenství m 10 690 Kč 6 900 KČ
15 montáž krabice pod zásuvku krabice pod dvojzásuvku, povrchová montáž ks 14 52 Kč 728 Kč
16 montáž drobný instalační materiál drobný instalační materiál ks 1 4 600 Kč 4 600 Kč
17 montáž nátěry konstrukci nátěry konstrukcí kpl 1 3 105 Kč 3105 Kč
18 montáž průraz stěnou, stavební př/pomoce průraz stěnou, stavební připomoce kpl 1 3 105 KČ 3105 KČ



montáž kabelových tras, instalace kabeláže, instalace a zapojeni
19 montáž montážni práce zásuvek, rozvaděče a ovládacích skříni, dopravné kpl 1 59 000 KČ

dokumentace skutkového stavu
výchozí revize elektro

20 montáž dss, revize kusové zkoušky elektrických zařízeni a případné další certifikace kpt 1 10 000 Kč

Celkem bez DPH :
DPH 21%
Celkem vč. DPH ;


